⁶ Lawrence T. Geraty - **Dates for the Exodus**, בהרצאה משנת 2013 ביו טיוב

<https://www.youtube.com/watch?v=6MM2ao1euTU>

⁷ המחקר מכיר בכך שערד של תקופת הברונזה הקדומה אכן ננטשה, הדיון בסיבות הנטישה החורג מגבולות עיון זה.

⁸ שמעתי אותה מפיו ממש בסיור שנערך בהדרכתו בתל ערד בשנת תש"פ (2019)

⁹ ישראל רוזנסון סיפור עבר ספרות והיסטוריה בתנ"ך - סתירה או השלמה? עמוד 135 הוצאת תבונות מכללת הרצוג אלול תש"ס

¹⁰ יוחנן אהרוני זיהה אותו עם 'ערד לבית ירחם' שמופיעה לצד 'ערד רבת' ברשימת כיבושי שישק בנגב. יתכן שערד רבה היא תל ערד וערד לבית ירחם היא חרמה.

¹¹ כפתור ופרח הוא חיבור הלכתי שחובר במאה ה-14 על המצוות התלויות בארץ.